
Kantonale Wahlen vom 13. Februar 2011
Wahl Landgerichtspräsidium Uri

Amtsperiode 2011 - 2015
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Altdorf 1201 3'019 3'306 6'325 2'492 1'721 373 16 1'332 1'290 42
Attinghausen 1203 570 572 1'142 430 227 40 3 184 177 7
Bauen 1204 73 71 144 54 43 8 0 35 35 0
Bürglen 1205 1'498 1'444 2'942 1'078 647 140 2 505 492 13
Erstfeld 1206 1'297 1'322 2'619 1'069 697 181 11 505 485 20
Flüelen 1207 679 697 1'376 505 310 65 9 236 231 5
Göschenen 1208 157 172 329 137 87 21 2 64 64 0
Gurtnellen 1209 216 239 455 196 86 34 0 52 52 0
Isenthal 1211 200 180 380 164 55 10 0 45 43 2
Schattdorf 1213 1'869 1'855 3'724 1'452 925 195 25 705 668 37
Seedorf 1214 625 631 1'256 461 265 48 0 217 209 8
Seelisberg 1215 244 219 463 183 102 27 7 68 68 0
Silenen 1216 786 781 1'567 579 281 76 2 203 190 13
Sisikon 1217 141 132 273 129 61 23 0 38 34 4
Spiringen 1218 350 295 645 220 248 167 16 65 63 2
Unterschächen 1219 273 242 515 205 85 20 1 64 58 6
Wassen 1220 167 164 331 103 64 13 0 51 51 0

Total 12'164 12'322 24'486 9'457 5'904 1'441 94 4'369 4'210 159

Stimmbeteiligung: 24.11    % Absolutes Mehr: 2'185    Stimmen
1) Anzahl Stimmausweise, die den Gemeinden brieflich zugestellt wurden, unabhängig davon, ob zu allen 
   (eidgenössisch und kantonal) oder nur zu einzelnen Vorlagen gestimmt oder gewählt wurde.

Ohne Gewähr! Das definitive Ergebnis wird im Amtsblatt Nr. 7 vom 18. Februar 2011 publiziert.

Altdorf, 13. Februar 2011 Standeskanzlei Uri



Kantonale Wahlen vom 13. Februar 2011
Wahl  Landgerichtsvizepräsidium Uri

Amtsperiode 2011 - 2015
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Altdorf 1201 3'019 3'306 6'325 2'492 1'699 412 16 1'271 1'188 83
Attinghausen 1203 570 572 1'142 430 228 42 3 183 175 8
Bauen 1204 73 71 144 54 44 8 0 36 35 1
Bürglen 1205 1'498 1'444 2'942 1'078 660 146 1 513 495 18
Erstfeld 1206 1'297 1'322 2'619 1'069 702 183 11 508 486 22
Flüelen 1207 679 697 1'376 505 305 72 9 224 214 10
Göschenen 1208 157 172 329 137 87 23 2 62 62 0
Gurtnellen 1209 216 239 455 196 83 32 0 51 50 1
Isenthal 1211 200 180 380 164 55 10 0 45 45 0
Schattdorf 1213 1'869 1'855 3'724 1'452 919 211 20 688 656 32
Seedorf 1214 625 631 1'256 461 267 51 0 216 204 12
Seelisberg 1215 244 219 463 183 103 27 7 69 69 0
Silenen 1216 786 781 1'567 579 280 76 2 202 189 13
Sisikon 1217 141 132 273 129 61 23 0 38 35 3
Spiringen 1218 350 295 645 220 248 182 0 66 66 0
Unterschächen 1219 273 242 515 205 86 20 1 65 58 7
Wassen 1220 167 164 331 103 64 14 0 50 50 0

Total 12'164 12'322 24'486 9'457 5'891 1'532 72 4'287 4'077 210

Stimmbeteiligung: 24.06    % Absolutes Mehr: 2'144    Stimmen
1) Anzahl Stimmausweise, die den Gemeinden brieflich zugestellt wurden, unabhängig davon, ob zu allen 
   (eidgenössisch und kantonal) oder nur zu einzelnen Vorlagen gestimmt oder gewählt wurde.

Ohne Gewähr! Das definitive Ergebnis wird im Amtsblatt Nr. 7 vom 18. Februar 2011 publiziert.

Altdorf, 13. Februar 2011 Standeskanzlei Uri



Kantonale Wahlen vom 13. Februar 2011
Wahl  Mitglieder Landgericht Uri

Amtsperiode 2011 - 2015
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Altdorf 1201 3'019 3'306 6'325 2'492 1'693 341 16 1'336 1'243 1'236 1'082 1'212 1'197 1'190 1'202 1'103 202
Attinghausen 1203 570 572 1'142 430 224 40 3 181 170 172 163 157 169 154 166 162 14
Bauen 1204 73 71 144 54 40 6 0 34 32 33 32 32 33 32 32 33 2
Bürglen 1205 1'498 1'444 2'942 1'078 619 118 0 501 480 476 409 453 466 451 462 412 63
Erstfeld 1206 1'297 1'322 2'619 1'069 690 158 11 521 484 483 431 488 483 458 476 425 72
Flüelen 1207 679 697 1'376 505 305 69 9 227 216 216 212 212 215 207 217 213 23
Göschenen 1208 157 172 329 137 85 19 1 65 58 57 51 54 57 53 56 49 13
Gurtnellen 1209 216 239 455 196 86 33 0 53 45 49 44 49 51 50 51 44 6
Isenthal 1211 200 180 380 164 50 9 0 41 39 39 34 40 38 40 40 34 0
Schattdorf 1213 1'869 1'855 3'724 1'452 910 182 26 702 646 642 574 612 628 610 624 570 77
Seedorf 1214 625 631 1'256 461 262 49 0 213 209 202 192 203 203 200 203 191 4
Seelisberg 1215 244 219 463 183 99 23 8 68 66 65 62 67 65 68 66 63 1
Silenen 1216 786 781 1'567 579 270 70 2 198 189 182 186 182 183 182 185 182 21
Sisikon 1217 141 132 273 129 57 23 0 34 33 33 34 32 32 31 32 34 1
Spiringen 1218 350 295 645 220 248 182 2 64 62 63 64 60 62 60 62 64 15
Unterschächen 1219 273 242 515 205 79 22 1 56 51 52 50 50 53 51 50 50 13
Wassen 1220 167 164 331 103 65 13 0 52 50 51 45 48 50 48 50 45 0

Total 12'164 12'322 24'486 9'457 5'782 1'357 79 4'346 4'073 4'051 3'665 3'951 3'985 3'885 3'974 3'674 527

Stimmbeteiligung: 23.61   % Absolutes Mehr: 2'174   Stimmen
1) Anzahl Stimmausweise, die den Gemeinden brieflich zugestellt wurden, unabhängig davon, ob zu allen (eidgenössisch und kantonal) 
   oder nur zu einzelnen Vorlagen gestimmt oder gewählt wurde.

Ohne Gewähr! Das definitive Ergebnis wird im Amtsblatt Nr. 7 vom 18. Februar 2011 publiziert.

Altdorf, 13. Februar 2011 Standeskanzlei Uri
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